
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. július 

15. napján 730 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Krausz Csaba,  
   Szin Zoltán bizottsági tagok, 
    
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Fotta Csaba a bizottság elnöke 
                       
 
  
Dr. Kóder László jegyző: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott 
személy. 
 

Fotta Csaba elnök távolléte miatt kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az 
ülés levezetésével mely bizottsági tagot bízza meg. 
 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 121/2016. (VII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
bizottsági ülés levezetésére megbízás 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Fotta Csaba elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) 
bekezdése alapján Krausz Csabát, a Pénzügyi Bizottság képviselő-testületi tagját 
a jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza.  
 
 
 

Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a bizottság 
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést 
megnyitja. 
 
Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 3.) napirendi pontként a 
„Gépjármű értékesítése” napirendi pontot, 4.) napirendi pontként a „Lakatosné 
Fodor Katalinnal megkötött garázsbérleti szerződés megszüntetése” napirendi 
pontot is tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
2.) „Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művé-

szeti Iskola és Szakiskola épületeinek teljes körű energia-hatékony 
fejlesztése” című projekt benyújtásához szükséges projektterv elkészítésének 
és tervezési, felmérési munkálatok elvégzésének tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Gépjármű értékesítése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
4.) Lakatosné Fodor Katalinnal megkötött garázsbérleti szerződés megszün-

tetése. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba az ülés levezetésével 

megbízott bizottsági tag 
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1. napirendi pont: Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. kérelmének 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. azzal a kérelemmel fordult a 
Képviselő-testülethez, hogy a Kft., a Rabócsiring Kft., valamint Kassai Szabolcs 
és Kassai Lívia közötti háromoldalú megállapodás és engedményezés tervezet 
aláírását vegye tudomásul. A Kft. ügyvezetője leveléhez mellékelte a Dr. Varga 
Miklós ügyvéd által elkészített megállapodás és engedményezés tervezeteket, 
melyek A., B., és C. alternatívaként az előterjesztés mellékleteként kerültek 
csatolásra. A Képviselő-testületnek arról kell döntenie, hogy melyik 
megállapodás és engedményezés tervezetének aláírását veszi tudomásul. 
 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Szin Zoltán a Pénzügyi Bizottság tagja: 
Az A. alternatíva elfogadásával lezárulhatna az ügy és ezt követően tudnánk 
előre lépni.  
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet A. alternatívájának 
elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 122/2016. (VII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. kérelmének 
megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. (4465 Rakamaz, Szent István 
út 116.) ügyvezetője kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezet A. 
alternatíváját javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra.  
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2. napirendi pont: „Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, 
Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola épületeinek 
teljes körű energia-hatékony fejlesztése” című projekt 
benyújtásához szükséges projektterv elkészítésének és 
tervezési, felmérési munkálatok elvégzésének tudomásul 
vétele.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület döntött arról, hogy az Erzsébet Királyné Német 
Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola 
épületeinek teljes körű energia-hatékony fejlesztésére pályázatot nyújt be. A 
pályázati felhívás alapján a támogatási kérelem benyújtásához szükség van 
előzetes tervezések, felmérések elvégzésére, illetve projektterv elkészítésére. A 
projekt határidőben történő benyújtása érdekében, azonnali intézkedést tettem a 
feladat elvégzésére, ezért 2016. május 23. napján szerződést kötöttem Gál 
Zoltán egyéni vállalkozóval. A projektterv elkészítésének díja 400.000.-Ft + 
ÁFA, a tervezési, felmérési munkálatok díja 500.000.- Ft+ÁFA, összesen bruttó 
1.143.000.- Ft.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

123/2016. (VII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

„Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Szakiskola épületeinek teljes körű energia-hatékony 

fejlesztése” című projekt benyújtásához szükséges projektterv 
elkészítésének és tervezési, felmérési munkálatok elvégzésének tudomásul 

vétele 
 

A Pénzügyi Bizottság 
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Az „Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Szakiskola épületeinek teljes körű energia-hatékony 
fejlesztése” című projekt benyújtásához szükséges projektterv elkészítéséről és 
tervezési, felmérési munkálatok elvégzéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 

 
3. napirendi pont:  Gépjármű értékesítése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 124/2016. (VII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

gépjármű értékesítéséről 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 

Vadász István Ferenc 4465 Rakamaz, Zrínyi út 51. szám alatti lakos által a 
Rakamaz Város Önkormányzatának tulajdonát képező Peugeot Boxer típusú 
GOF-706 forgalmi rendszámú gépjármű megvásárlására vonatkozóan benyújtott 
kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
 

4. napirendi pont: Lakatosné Fodor Katalinnal megkötött garázsbérleti szerző-
dés megszüntetése. 
Előadó: Fotta Csaba elnök távollétében Krausz Csaba az 

ülés levezetésével megbízott bizottsági tag 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 

Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 125/2016. (VII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Lakatosné Fodor Katalin garázsbérleti jogviszony megszüntetése  

iránti kérelmének megtárgyalása 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Lakatosné Fodor Katalin 4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. fsz.1. szám alatti 

lakos és Rakamaz Város Önkormányzata között az önkormányzat tulajdonát 
képező, 4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. szám alatti garázs helyiségre 
vonatkozóan 2015. december 31. napján létrejött bérleti szerződést 2016. 
július 15. napjával  közös megegyezéssel megszünteti.  

 
2.) A határozatát az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról lakások szóló 5/2012. 
(II.29.) önkormányzati rendelet 11. § (2) bekezdés b) pontja alapján hozta 
meg. 

 
A határozatról értesül: 
1.) Lakatosné Fodor Katalin 4465 Rakamaz, Akácfa út 2/a. fsz.1. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Krausz Csaba az ülés levezetésével 
megbízott bizottsági tag 755 órakor az ülést bezárta. 
 

K.m.f.    
 

           Krausz Csaba         Szin Zoltán 
                       az ülés levezetésével                     a bizottság tagja                                    
                     megbízott bizottsági tag 
 
 

 
Kiss Tímea 

pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 


